

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2178

Fecha Emisión: 2025-01-16

Fecha Validación DIAN: 2025-01-16
Hora Validación DIAN: 16:23:49

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 51735433-
Cliente: MARIA DEL PILAR VARGAS VARGAS
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CR 7 # 16-16
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3185311298
Email: info@importacionesmaju.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-16

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000008	BASTON CELESTE09-070	6.00	Unidad	3,600.00	684.00	0.00	0.00	21,600.00
2	001941	BOLSA DE FIBRA 60x70 CELESTE09-073	12.00	Unidad	2,460.00	467.40	0.00	0.00	29,520.00
3	000545	TETERO VASO INFANTIL 5 EN 1 CELESTE09-126	6.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	10,800.00
4	000888	SET DE CEPILLO Y PEINETA BEBE ENCARTONADO CELESTE09-107	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
5	000897	RASCA ENCIA DE FIGURAS CELESTE09-104	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
6	001862	JABONERA KITTY MY048	4.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	11,040.00
7	000313	JABONERA KUROMY Y MELODY MY048-1	4.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	11,040.00
8	000989	EAR CUFF X DOCENA EC12	2.00	Unidad	5,400.00	1,026.00	0.00	0.00	10,800.00
9	001921	VELA TORNEADA DEGRADE X6 CELESTE09-042	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00
10	001839	CORONA PRINCESA DE HADAS CELESTE08-060	6.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	14,400.00
11	001976	TABLERO DIDACTICO GRANDE 8808	1.00	Unidad	25,200.00	4,788.00	0.00	0.00	25,200.00
12	002041	BALON DE BALONCESTO FINO SG-5107	3.00	Unidad	9,840.00	1,869.60	0.00	0.00	29,520.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00					Nro Lineas:	12
IVA	29,520.00	19.00%	5,608.80					Base:	188,760.00
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00					Impuestos:	35,864.40
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20					Retenciones:	0.00
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	11,040.00	19.00%	2,097.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	11,040.00	19.00%	2,097.60					Total Factura - Descuentos:	224,624.40
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00					Total Factura:	224,624.40
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	29,520.00	19.00%	5,608.80						



FE - 2178

Fecha Emisión: 2025-01-16

Fecha Validación DIAN: 2025-01-16
Hora Validación DIAN: 16:23:49

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

SON: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.